
Vysoká škola polytechnická Jihlava
katedra cestovního ruchu

Při příležitosti Světového dne cestovního ruchu si dovolujeme 
pozvat zájemce z řad žáků, studentů i další široké veřejnosti  

na přednášku o unikátní technické památce spojené  
s dolováním stříbra na Jihlavsku.

700. výročí počátku stavby 
starohorského hornického náhonu

29. března 2015 uplynulo 700 roků 
od vydání listiny českého krále 
Jana Lucemburského, ve které 
svým podpisem a pečetí potvrdil 
smlouvu o umělém odvodnění dolů 
na těžbu stříbrných rud u Jihlavy.

Vstup je zdarma. 
Na Vaši účast se těší pořádající tým katedry cestovního ruchu.

Přednáší doc. RNDr. Zdeněk Laštovička, CSc.  

Přednáška se koná dne 1. října 2015 ve 13:30  
v nově zrekonstruované aule VŠPJ.


